

EVİL HAYVAN KABUL PROSEDÜRÜ

Sandıklı Thermal Park Resort Ailesi olarak yapacağınız tatiliniz boyunca köpek dostunuzu yanınızda getirebilmeniz için 20 kg'a kadar olan köpek dostlarınıza kulübe imkanı sağlamaktayız. Sizlere güvenli ve eğlenceli bir konaklama sağlayabilmek, tüm misafirlerimizin ve evcil hayvanların rahatı ve güvenliği için, evcil hayvan sahibi misafirlerimizin sorumlu hareket ederek aşağıdaki kurallara ve yönergelere uymaları beklenmektedir.

Evcil hayvanlarıyla otele giriş yapan tüm konukların "Evcil Hayvan Prosedürü'nü" imzalamaları gerekmektedir. 30kg'a kadar(yalnızca köpek) evcil hayvan dostunuz kabul edilir, çıkış sonrasında dezenfeksiyon işlemleri yapılacağından dolayı günlük 100 TL. ücretlendirme uygulanacaktır. Evcil hayvanların yatağı, mama ve su kabı, maması ve gün içerisindeki bakımları sahipleri tarafından sağlanır.

Ani mama değişimi evcil hayvanlarınızın sindirim sistemini bozabileceğinden yanınızda konaklamınız boyunca yetecek miktarda mama getirmeniz rica olunur.

Köpek konuk evleri 1-2-3-4 şeklinde numaralandırılmıştır. Her evin anahtarı otel görevlisi tarafından girişte köpek pasaport kimliği ve çip takıldığına dair belge ile bilgiler kayıt altına alındıktan sonra imza karşılığı anahtarlar teslim edilir.

Çıkış günü anahtarlar teslim alınırken köpeğe ait eşya ve evraklar misafirimize iade edilir.

Evcil hayvanların, işletme tarafından belirlenen, otel genel alanlarında her daim tasmalı olarak kontrol ve gözetim altında tutulmaları gerekmektedir. Evcil hayvan gözetimsiz bırakılmaz ve sorumluluğu tamamen sahibine aittir. Köpek konuk evleri bulunduğu alanda ve gölet çevresinde yürüyüş bakımları ve spor ile eksersizleri yaptırılabilir.

Evcil hayvanların otel içine girmemesi gerekmektedir. Evcil hayvanınızı otel konsepti ve kuralları gereğince tasma ile gerekli ise ağızlık takılarak (huyuna göre değişir evcil hayvan sahibinin sorumluluğunda) otel bahçesinde (açık havuz alanları ve snack bar yakınları hariç) gezdirilebilir. Evcil hayvanın, diğer misafirlerin şikayetine sebebiyet verecek durumlarda tesisin bulacağı şikayet giderici çözümleri evcil hayvan sahibi misafir, şimdiden kabul eder.

Evcil hayvanın tesiste verebileceği herhangi bir zararı, temizlik ve onarım vb. otelin belirleyeceği miktarı ödemeyi, sahibi rezervasyon aşamasında taahhüt eder.

Evcil hayvan sahibi misafirlerin otel genel alanlarında ve çevresinde evcil hayvan gezintileri sonrası gerekli ihtiyaç temizlikleri konusuna özellikle hassasiyet göstermeleri beklenmektedir.

Evcil hayvana ait düzenli veteriner kayıtlarını gösterir sağlık belgesi, aşı kağıdı, vb. evrakların konaklama esnasında evcil hayvan sahibi misafirin yanında olması ve otelin talebi durumunda otel yönetimine sunulması beklenmektedir. İlgili evrakların eksikliği durumunda evcil hayvanlar otel EVİL HAYVAN KONUK EVİNE kabul edilememektedir.

Evcil hayvanlar misafirlerin kullanıma sunulan ürün ve hizmetlerden yararlanamazlar (havlu, tabak ve bardak gibi).

Evcil hayvanınızın sağlık ve güvenliği ile ilgili olası sorunlardan evcil hayvan sahibi mesuldür.

